BELLOWS
2021年5月改訂Designed by SEKIWA DESIGN Inc.
shimiflex.co.jp
2015
販売部門
〒143-0003 東京都大田区京浜島 2ー18ー2
Tel. 03ー3799ー4320  Fax. 03ー3799ー4311
製造部門

　能です。
・型式、山数によりキリ穴での製作がで
　きない場合があります。各型式の注記
　を参照願います。
・FCDはS/#9411のみの対応材質です。
・S/#9411はL寸法が若干異なります。
各タイプ、フッ素樹脂ベローズ継手標準
寸法表に表示されている伸縮量と軸変
位量は、別々に作動した場合の値です。
両方が同時に作動する場合には、右図
の範囲でご使用ください。
㉗㉖
ベローズ用フランジ寸法表
山数での調整：S/#9411については、標準山数（3山・5山）のみの生産となります。
各種ライニング製品との連結：長い面間・細かい面間調整が可能です。
大きな移動量への対応
面間調整への対応
伸縮量と軸変位の関係
直管ライニングとの組み合わせにより、標準品以上の移動量が可能になります。
JIS 10Kフランジ（標準）
JPI 150Lbフランジ
20A 100 69.9 4 - ½ (φ16) - 130 134
25A 110 79.4 4 - ½ (φ16) - 140 144
32A 115 88.9 4 - ½ (φ16) - 145 149
40A 125 98.4 4 - ½ (φ16) - 155 159
50A 150 120.7 4 - ⅝ (φ19) - 180 184
65A 180 139.7 4 - ⅝ (φ19) - 215 214
80A 190 152.4 4 - ⅝ (φ19) - 225 224
100A 230 190.5 8 - ⅝ (φ19) - 270 264
125A 255 215.9 8 - ¾ (φ22) - 295 305
150A 280 241.3 8 - ¾ (φ22) - 330 330
200A 345 298.5 8 - ¾ (φ22) - 395 395
250A 405 362 12 - ⅞ (φ26) - 460 461
300A 485 431.8 12 - ⅞ (φ26) - 540 541
350A 535 476.3 12 - 1 (φ29) - 590 591
400A 595 539.8 16 - 1 (φ29) 655 665
450A 635 577.9 16 -11/8 (φ32) - 705 705
500A 700 635 20 -11/8 (φ32) - 770 770
- - - - - - -
600A 815 749.3 20 -11/4(φ35) - 885 885
FCD SS SUS口径 φD φLφC N - M
FCD SS SUS
20A 100 75 4 - M12(φ15) 122.2 130 134
25A 125 90 4 - M16(φ19) 147.2 155 159
32A 135 100 4 - M16(φ19) 157.2 165 169
40A 140 105 4 - M16(φ19) 162.2 170 174
50A 155 120 4 - M16(φ19) 177.2 185 189
65A 175 140 4 - M16(φ19) 203.6 210 209
80A 185 150 8 - M16(φ19) 216.8 220 219
100A 210 175 8 - M16(φ19) 232.2 250 244
125A 250 210 8 - M20(φ23) 288.1 290 300
150A 280 240 8 - M20(φ23) 318.1 330 330
200A 330 290 12 - M20(φ23) 361.8 380 380
250A 400 355 12 - M22(φ25) 438 455 456
300A 445 400 16 - M22(φ25) 487 500 501
350A 490 445 16 - M22(φ25) - 545 546
400A 560 510 16 - M24(φ27) - 620 630
450A 620 565 20 - M24(φ27) - 690 690
500A 675 620 20 - M24(φ27) - 745 745
550A 745 680 20 - M30(φ33) - 815 815
600A 795 730 24 - M30(φ33) - 865 865
口径 φD φLφC N - M
HW